
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A. S. 2024/2025 - COMUNE VAZZOLA 

LINEA 1 -  RIENTRO MEDIE ORE 13.40         VAZZOLA - VISNA' 

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS

1 13.00 SCUOLA SECONDARIA

2 13.45 VIA FONTANE, 24

3 13.48 VIA ISONZO, 26

4 13.50 VIA CASERE (PARK Z.I.)

5 13.52 VIA CAV. VITTORIO VENETO

6 13.54 VIA MONTICANO INC. VIA ARIOLE

7 13.56 VIA CANTORE, 40

8 13.57 VIA CROSERE, 2

9 13.57 VIA CROSERE INC. VIA CAL DI MEZZO

10 13.57 VIA CROSERE INC. VIA CATI

11 13.58 VIA CATI, 9

12 13.59 VIA CATI, 40

13 14.00 VIA MONTEGRAPPA, 28

14 14.01 VIA MONTEGRAPPA, 32

15 14.03 VIA MONTEGRAPPA, 56

16 14.06 VIA CAMPAGNA, 65

17 14.07 VIA MONTEGRAPPA INC. VIA OLTRERAI

18 14.08 VIA MONTEGRAPPA, 7

19 14.08 VIA MARSURA, 33

20 14.10 VIA MARSURA

21 14.11 PIAZZA DANTE


	Foglio1

